中装材专委函〔2022〕14 号

关于对团体标准《装配式建筑用陶瓷砖（板）》

（征求意见稿）征求意见的函

各有关单位（专家）：

根据中国建筑装饰装修材料协会《关于发布<2019 年度

第一批社会团体标准规范制（修）订项目>计划的通知》（中

装材专委〔2019〕9 号）文件要求，由中国建筑装饰装修材

料协会陶瓷分会牵头编制的团体标准《装配式建筑用陶瓷砖

（板）》，已完成征求意见稿。现就该稿公开征求意见，请各

有关单位及专家仔细审阅，提出具体的修改意见和建议，并

于 2022 年 10 月 22 日前将意见和建议寄至：

地址：广东佛山禅城区张槎新媒体产业园 6号楼 216 室，

邮编：528051

联系人：叶晓梅 13827767566 方陆平 18010340891

E-mail: 751611464@qq.com

中国建筑装饰装修材料协会

专家委员会

2022 年 9 月 22 日

mailto:751611464@qq.com